
Aštuntokai konkurse ,,Sveikuolių sveikuoliai" Šiauliuose

Kovo 23 d. Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centre vyko mokinių, pedagogų ir
visuomenės sveikatos priežiūros specialistų konkurso ,,Sveikuolių sveikuoliai" II-asis etapas,
kurį organizavo Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, Lietuvos Respublikos
sveikatos apsaugos ministerija bei joms pavaldžios institucijos: Lietuvos mokinių neformaliojo
švietimo centras, Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centras.

      

Konkurso tikslas – ugdyti vaikų ir mokinių gebėjimus saugoti ir stiprinti savo ir kitų sveikatą,
skatinti vaikų, mokinių, mokytojų ir visuomenės sveikatos priežiūros specialistų
bendradarbiavimą, vertinti savo ir kitų potencialą dirbant komandoje.

  

Į II-ąjį konkurso etapą vyko 8 klasės mokiniai: I. Karosaitė, Ž. Kondrotaitė, M. Šimavičiūtė, L.
Vadapolaitė, M. Valkiūnas kartu su klasės vadove R. Plikšniene, sveikatos priežiūros specialiste
N. Gailiūniene.

  

Konkursas prasidėjo nuo komandų prisistatymų: dalyviai atliko savo sukurtus sveikuolių himnus,
šokius, pristatė šūkius ir plakatus. Po to vyko įvairios rungtys, užduotys sveikos gyvensenos,
alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos, žmogaus saugos ir
pirmosios pagalbos temomis. Savo išmonę turėjo parodyti ne tik vaikai, bet ir suaugę komandos
nariai – mokytojai ir visuomenės sveikatos priežiūros specialistai. Per pertraukėles konkurso
dalyvius džiugino ugdymo įstaigų vaikų šokių ir teatro studijos grupių pasirodymai. Konkurso
dalyvius palaikė sirgaliai, kurie išsiskyrė originaliais plakatais ir kita atributika.
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  Iš konkurse dalyvavusių 13 komandų, mūsų mokyklos aštuntokų komanda užėmė septintąvietą. Dalyviams buvo įteiktas diplomas, padėkos raštai, įvairios dovanėlės.  Grįžome patyrę daug gerų emocijų ir susiradę naujų draugų.  Mokytoja R. Plikšnienė ir mokyklos sveikatos priežiūros specialistė N. Gailūnienė
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